(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 30.04.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Mynbtuxongoep RobolLabs MH-2-2M-01

Llena ¢ HOC: 131 645 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbin pexum, °C
YnpaBneHue

BmecTtuMmocTb ractpoemkocTen

MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus

ot 30 0o 95
3NEKTPOHHOE
4

220

0.6

530

400

270

35

385

ApTukyn: 141625

Tennosoi wkad Robol abs MH-2-2M-01 npeaHasHayeH 4ist noanepXaHusi ropsidei Temnepatypbl Oyprepos, MSICHbIX U
pbIBHBIX B/t0A, COYCOB, MOPE 1 NacTbl Ha NPeanpPUsSTUSIX 0BWeCTBEHHOro NUTaHWs. Moaenb ocHalleHa 2 N30iMpPOoBaHHbIMM

otcekamu. Kopnyc BbinonHeEH 13 Hepxasetoweri ctanm AlSI 430.
["acTpoeMKocTV B KOMIANEKT OCTAaBKN HE BXOAST.

OcobeHHOCTH:

¢ HesaBucumas anekTpoHHasi perynMpoBka Temrneparypbl Aist KaX40ro YPOBHS C TOYHOCTbIO nogaepxaHus no 1 °C

e iHanBMayanbHble S4EnKU Ons XpaHeHns pasHblX NPOOYyKTOB
JononHutenbHble XapaKTepUCTUKM:
¢ BmectumocTb 1 otceka: 2x GN 1/3 rnybuHoii 65 Mm

¢ [IpenyctaHoBneHHas Temnepartypa: 75 °C
* Bpewmsi Bbixoga Ha paboumii pexum: 30 MUH.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHnn, AencTBUTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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