

Коммерческое предложение от 06.03.2026

Мультихолдер RoboLabs MH-2-2M-01

Цена с НДС: 133 840 руб.

Артикул: **141625**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °C	от 30 до 95
Управление	электронное
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.6
Ширина, мм	530
Глубина, мм	400
Высота, мм	270
Вес (без упаковки), кг	35
Вес (с упаковкой), кг	38.5

Тепловой шкаф [RoboLabs MH-2-2M-01](#) предназначен для поддержания горячей температуры бургеров, мясных и рыбных блюд, соусов, пюре и пасты на предприятиях общественного питания. Модель оснащена 2 изолированными отсеками. Корпус выполнен из нержавеющей стали AISI 430.

Гастроемкости в комплект поставки не входят.

Особенности:

- Независимая электронная регулировка температуры для каждого уровня с точностью поддержания до 1 °C
- Индивидуальные ячейки для хранения разных продуктов

Дополнительные характеристики:

- Вместимость 1 отсека: 2x GN 1/3 глубиной 65 мм
- Предустановленная температура: 75 °C
- Время выхода на рабочий режим: 30 мин.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.